
 
2018年 9月 6日 

株式会社アートネイチャー 

 

 

北海道で発生した地震の影響による臨時休業店舗のお知らせ 

（９月６日現在） 
 

９月６日に北海道で発生した地震により被災された皆さまには心よりお見舞い申し上げます。 

この地震の影響により、北海道内の店舗の設備損傷等にて営業を臨時休業させていただいている店舗が 

ございます。９月６日現在の各店舗の営業状況は以下の通りです。 

 

【９月６日（木） 臨時休業店舗】 

＜北海道＞ 

アートネイチャー 札幌大通店 

レディースアートネイチャー 札幌サロン 

アートネイチャー 函館店 

アートネイチャー 旭川店 

アートネイチャー 帯広店 

アートネイチャー 釧路店 

レディースアートネイチャー 釧路サロン 

 

なお、臨時休業中の店舗に関するお問い合わせにつきましては、大変お手数ながら下記フリーダイヤルにて 

ご確認いただきたくお願い申し上げます。 

（今後の状況により、営業休止、営業再開後に一部サービスを限定させていただく可能性がございます。） 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

※ご予約のお客様におかれましては、予約日時変更等の手続きを下記フリーダイヤルにて承ります。 

◇営業店舗に関するお問い合わせ 

フリーダイヤル ０１２０－１６－２３２３ 


